第３号様式

年　　月　　日

　　神奈川県知事　殿

法人名
役職・代表者名

令和２年度神奈川県新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業（介護分）交付金
変更（中止、廃止）承認申請書

　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた令和２年度神奈川県新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業（介護分）交付金を次のとおり変更（中止、廃止）したいので承認を受けたく、関係書類を添えて申請します。

　１　変更（中止、廃止）の内容
	事業の内容
	変更（中止、廃止）前
	変更（中止、廃止）後

　２　変更（中止、廃止）の理由

　３　交付変更額
既交付決定額： 　　　　円
変更請額　　：　　　　 円
[bookmark: _GoBack]差引増減額　： 　　　　円